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Service av røykvarslere og brannslukkingsapparater. 
 
Det er tid for den årlige servicen av røykvarslerne. I tillegg er det 5 års-kontroll av 
brannslukkingsapparatene. Det er Ecare som utfører dette. De har satt av følgende datoer:  
Tirsdag den 3. juni, onsdag den 4 juni, onsdag den 11 juni og torsdag den 12 juni. De sender 
ut melding i forkant med nærmere tidspunkt. 
 
Maleprosjektet 
 
Som mange har sett så har stillas blitt tatt bort på flere rekker etter hvert som beboerne er 
ferdig med å male. Fint om dere gir beskjed når dere er ferdig der det er behov for stillas slik 
at vi får planlagt fjerning av stillasene. Ber også dere som er ferdig og har igjen maling om å 
levere denne. Kan settes utenfor tilfluktsrommet. Fint om det da sendes en sms til Knut, tlf: 
91581902 
 
 
Styreleder takker for seg. 
Hei. Etter 6 år i styret og noe i underkant av 5 år som styreleder takker jeg nå for meg på 
generalforsamlingen 26.mai. Det har vært noen begivenhetsrike år hvor det har skjedd 
veldig mye. Vi har fått ferdigstilt mange prosjekter som bl.a. garasjeprosjektet, nye vannrør, 
drenering mm. I tillegg fikk vi storbrannen i R 13-18 som var en stor påkjenning for de som 
ble direkte berørt og som har preget alle i borettslaget i etterkant. Vi har fått gjenoppbygd 
leilighetene og vi har vært gjennom en prosess med å gjøre borettslaget vårt sikrere. Det har 
vært gjennomført el-sjekk, vannsjekk, inspeksjoner fra feier og brannvesen, montert 
seriekoblede røykvarslere og er nå i sluttfasen av brannsikring av loft og gesimskasser. I disse 
dager er vi også godt i gang med maleprosjektet. Når dette blir ferdig i løpet av sommeren 
har vi et borettslag som fremstår som velholdt og attraktivt. Det har vært en stri periode 
både for styret, men også for dere beboere. Jeg vil derfor takke alle for tålmodigheten 
gjennom alle disse prosjektene. Nå kan dere sannsynligvis se frem til noen roligere år. De 
siste årene har jeg kommet tett på alt som skjer i borettslaget og har hatt mange hyggelige 
samtaler med dere beboere. Det har gitt minner som jeg tar med meg videre. Til slutt vil jeg 
ønske den nye styrelederen lykke til. 
Mvh. Hanne Østebø Negård 
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